
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/694/23 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 i 2, 

art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/656/22 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Mosinie: Nr LXXXII/673/23 z dnia 

10 lutego 2023 r. oraz zarządzeniami Burmistrza: Nr 11/2023 z dnia 13 stycznia 2023 r., Nr 25/2023 z dnia 

30 stycznia 2023 r. i Nr 49/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały 

194.108.406,96 zł 

 w tym:  

 1) dochody bieżące w kwocie 158.481.789,97 zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie 35.626.616,99 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują  

w szczególności: 

 

 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości – zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały        

 

9.032.461,16 zł 

 2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów  

lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały 

 

1.504.111,00 zł 

 3) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

8.206.481,40 zł 

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały 

 

200.191.696,96 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące w kwocie 155.045.339,86 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 4633



 2) wydatki majątkowe w kwocie 45.146.357,10 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 7 do uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują  

w szczególności: 

 

 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości   

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały        

 

9.032.461,16 zł 

 2) wydatki na realizację zadań w drodze umów  

lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały 

 

1.504.111,00 zł 

 3) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.877.535,75 zł 

 4) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (rezerwa celowa)  

492.264,91 zł 

 5) wydatki na obsługę długu 2.065.000,00 zł 

 6) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu  

dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe 

i przedmiotowe – zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do uchwały 

 

22.559.272,14 zł 

 7) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków europejskich,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1.636.795,51 zł 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się wydatki funduszu sołeckiego według zestawień wydatków, z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw – zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

uchwały”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych Gminy Mosina – zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały”; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się plan wydatków dodatkowego funduszu jednostek pomocniczych – zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do uchwały”; 

6) § 17a otrzymuje brzmienie: 

„§ 17a. Ustala się dochody z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

1.047.849,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym i wydatki nimi 

finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały – Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 4633



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 4633



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 4633


		2023-05-02T11:07:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




